ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 57, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

ALTERA CRONOGRAMA DE EVENTOS, DIVULGA
RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS, NOTAS
OFICIAIS, CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA
OS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido
no Edital nº 53, de 14/03/2024:

Art. 1º ALTERA as datas do Cronograma de Eventos constante no Título III, visto a supressão das
alíneas "d", "e" e "g", pelo recebimento de apenas uma inscrição válida, e o candidato ter
apresentado a escolaridade mínima exigida para o exercício da função, passando a vigorar com
a seguinte redação:

TÍTULO III - DO CRONOGRAMA DE EVENTOS

I - As etapas do Processo Seletivos Simplificado:

a) Período para inscrições gratuitas via e-mail: das 8:30 de 18/03/2024 até 8:30 de 19/03/2024;

b) Publicação do Edital contendo a Relação Única de Inscritos: 19/03/2024;

c) Análise de Currículos pela Comissão: 19/03/2024;

d) Publicação do Edital de Notas Preliminares: 19/03/2024;

e) Prazo para Interposição de Recurso: das 6:00 até às 12:36 de 20/03/2024;

f) Publicação do Edital de Notas Oficiais: 19/03/2024;

g) Sorteio Público: às 9:00, de 21/03/2024;

h) Publicação do Edital de Classificação Final e Homologação: 19/03/2024.

Art. 2º DIVULGA que recebeu a seguinte INSCRIÇÃO válida para o Processo Seletivo Simplificado:

INSCRIÇÃO
Nº CANDIDATO

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE
01 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO

Art. 3º DIVULGA a nota oficial da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado:

Pontuação (máximo 30,0 pontos)Nº
Inscrição

Candidato Nº
Páginas
Arquivo

PDF
Especialização

- 5,0
Mestrado -

10,0
 Doutorado -

15,0

Total

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE
01 DEBORA

MARLUZA
SOARES DE
MELO

02  0,0 0,0 0,0 0,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Art. 4º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado:

Nº
Inscrição

Candidato  Nota Classificação

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE
01 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 0,0 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 19 de março de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 2